
 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL BISTRIŢA-NĂSĂUD 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  TEACA 
 
   

 

 
HOTĂRÂRE 

privind aprobarea Actului   adiţional  la Contractul  de  concesiune  

 nr.12/2017 

 

Consiliul Local al Comunei  Teaca , întrunit în şedinţă ordinară în data  de 19.04.2019 

  

Avand in vedere : 

- cererea domnului Bărbos Tavi – președintele Cooperativei „Agricola Teaca” 

 - expunerea de motive a primarului  comunei Teaca   

- raportul  compartimentului de specialitate din  cadrul aparatului de specialitate al 

primarului  

- avizul Comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului local 

              - Hotărârea Consiliului Local Teaca nr.16/2017 de aprobare prin licitaţie publică, a  

concesionării pajiştilor  din domeniul public al Comunei Teaca 

 

În temeiul prevederilor  art.36 alin.(5), lit. a), art.123 alin. (1) coroborate cu prevederile  art. 

115 alin.(1) lit.b)  din Legea nr. 215/2001 privind  administraţia publică locală,  republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

  
               Art. 1. Se aprobă actualizarea suprafețelor de pajiști  concesionate prin contractul   

nr.12/2017,  conform anexei nr.1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2. Se aprobă  Actul adițional – cadru la contractul  de concesionare, conform anexei 

nr.2 care face parte din prezenta hotărâre. 

Art.3. Se împuterniceşte  primarul Comunei Teaca  să semneze în numele şi pentru  

Consiliului Local al Comunei Teaca , Actul adiţional  la Contractul  de concesiune   nr. 12/2017. 

Art.4. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza primarul si persoana 

responsabilă cu întocmirea actelor adiționale. 

Art.5. Prezenta hotarare s-a adoptat cu  14   voturi „pentru” din   14   consilieri prezenți și 15 

consilieri în funcție și se comunică cu: 

- Instituția Prefectului-Județul Bistrița-Năsăud 

- Primarul comunei 

- Doamnei Atodirese Tatiana 

 
 

  PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                                       CONTRASEMNEAZĂ, 
 

Câmpean Niculae SECRETAR, 

 Cioșan Ana 

  

 

      Vizat C.F.P. 

 Cîmpean Maria Daniela 

 

Nr.36 din 19.04.2019 

 


